АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 июля 2015 год                                                                        № 21

с.Ермошиха

Об утверждении Методики расчета платы за наем

(аренду) жилых помещений жилищного фонда

коммерческого использования МО Ермошихинский

сельсовета Локтевского района

В целях создания методической базы по расчету платы за наем (аренду)
жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования
поселения, в соответствии с приказом Минстроя РФ от 02.12.1996 №17-152
«Об утверждении «Методических указаний по расчету ставок платы за наем
и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в
ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание),
муниципального и государственного жилищного фонда»», руководствуясь
Уставом МО Ермошихинский сельсовет, постановляю:

1. Утвердить Методику расчета платы за наем (аренду) жилых помещений
жилищного фонда коммерческого использования муниципального
образования Ермошихинский сельсовет (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о.главы Администрации                                      О.В.Ститюха